Se anexa Matriz de seguimiento de las mesas técnica realizadas. Es necesario recalcar que las 

Actas o listas de asistencias que evidencian la ejecución de la reunión se encuentran 

archivadas en la carpeta compartida del GEESE.

x

Para este periodo se realizaron un total de CIENTO CUARENTA Y TRES (143) mesas 

técnicas, en donde se presentaron para revisión un total de CIENTO VENTIOCHO (128) 

proyectos.  

Se anexa Matriz de seguimiento de las mesas técnica realizadas. Es necesario recalcar 

que las Actas o listas de asistencias que evidencian la ejecución de la reunión se